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Sıra No Proje Adı Proje Türü Proje Alanı Amaç/Özet/Araştırma Yöntemi

1
Göktürk Alfabesi Yazıyorum

Araştırma Tarih

Öğrenciler milli alfabemizin tarihçesini öğrenip kullanıldığı yüzyıldan kalan eserleri inceleyecekler.
Göktürk alfabesi hakkında araştırma yapılarak kullanılan harflerin günümüzdeki karşılığı olan harfler
belirlenecek. Bazı Türkçe yazıların göktürkçeye çevirilmesi üzerinde çalışılacak. Göktürk alfabesini
kullanmanın kolay olup olamayacağı sorgulanacak.

2 Okulumuzda obeziteyi
önlüyoruz...

Araştırma Biyoloji

Amaç: Günümüzde en önemli sağlık sorunlarından biri olan obeziteye karşı yaşam tarzını değiştirerek
mücadele etmek.
Süreç : Dünya'da ve Türkiye'de  Obezite hakkında araştırma yapılarak görülme sıklığı hakkında veri
toplanılacak.
Elde edilen verilerin yanı sıra okulumuzda  Beden Kitle İndeksi 25 ve üzeri olan 10 öğrenci tespit edildikten
sonra kan tahlilleri yapılacak. Daha sonra aileler ile birlikte çocuklara diyetisyen yardımıyla beslenme
programı yapılacak.Beden eğitimi öğretmeni tarafından yapılacak program doğrultusunda öğrencilerin spor
yapmaları sağlanacak. Elde edilen verilerin sonuçlarına göre Doğru beslenme için sınıf kapılarına ve bir
çok yere posterler asılacak

3
Suriyeliyim Türkçe
konuşuyorum.

Araştırma Diğer
Suriyeden gelen okul çağındaki çocukların okullarda Türkçe öğrenmede yaşadıkları zorlukların bu
öğrenciler anket yaparak araştırılıp Türkçe öğrenmelerinin nasıl kolaylaştırılacağına, Türkçe'yi akıcı ve
düzgün konuşmalarının sağlanmasına yönelik tespitlerde bulunmak

4
Mahallem değişiyor peki ya
ben?

Araştırma Diğer

Anket araştırması yaparak Kanarya mahallesi ve civarında kentsel dönüşümün mahalle kültürüne olan
etkisi nedir, çevreye olan etkileri nasıl karşılık buldu, mahalle sakinleri bu değişimden olumlu veya olumsuz
nasıl etkilendiğine yönelik araştırma yapmak. Anket soruları süreç içinde oluşturulacak.
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5 Akıldışı Sayılar Araştırma Matematik

Rasyonel olmayan sayılar, irrasyonel sayılar arasındaki farkı detaylı anlamak.
Bu araştırma projesinde rasyonel olmayan sayılara neden irrasyonel (Akıl dışı) sayılar dendiğini tarihsel
bilimsel açıdan cevaplar aranmaktadır.
Ayrıca  bilimsel  hesap makinası sayesinde  irrasyonel sayıların ondalık gösterimleri incelenecektir.

6
Sıradışı Geometrinin Sıradışı
Üçgenleri

Araştırma Matematik

Bu araştıma projesinde, okullarda öğretilen geometri türü ve kurallarının dışında başka geometri türü ve
kurallarının olup olmadığına yönelik tarihsel ve bilimsel yönden cevaplar aranacaktır. Üçgenlerin çizildiği
yüzeyler iki boyutlu düzlemsel bölgelerden farklı olduğunda içaçılar toplamlarının 180 dereceden farklı olup
olmadığı araştırılacaktır. Ayrıca üçgensel bölgelerin farklılıkları incelenip, hangisinin gerçek hayatta daha
doğru sonuç verdiğine yönelik araştırma yapılacaktır.

7
Resimlerle tarihi öğreniyoruz

Tanıtım Tarih

Bu projede tarihi olaylarla ilgili öğrencilerin yaptığı resimler sayesinde bilgiler daha akılda kalıcı şekilde
oluyor. Örneğin  malazazgirt savaşı  anadolunun kapılarını sonuna kadar türklere açtı bilgisi resimle ifade
edilmiş. Sonuna kadar  açık olan kapıda bekleyen padişah figürü kullanılmıştır.

8
Deyimlerin üç boyutlu
gösterimi

Tanıtım Edebiyat

Bu projemizdeki amacımız deyimlerle ilgili maketler yapıp deyimlerin kalıcı olmasını sağlamak. Deyimler
belirlendikten sonra maket halleri düşünülüp tasarlanmıştır.Proje sonucunda deyimleri ifade eden maketler
hazırlanmıştır. Maketlere bakıldığında detimleri çok net anımsattığını görmekteyiz.
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9 Volbasbol Tasarım Teknoloji
Bu projemizde amaç voleybol ve basketbol sahalarında  yer tasarufu sağlamak. Basketbol potalarının
birbirine ters gelecek şekilde 180 derece çevirdiğimizde arka alandan çıka voleybol filesi sayesinde yer
kaplanması önlenmektedir. Projemiz çalışır şekildedir

10 Yapıştım Kaldım Tasarım Teknoloji

Bilindiği gibi okullarda kullanlan panolara birşey asılmak istendiğinde iğne tarzı ürünlr kullanılır. Kullanılan
bu ürünler elimize batmakta ve kaybolmalarında msraf oluşturmaktadırlar. Özellikle karton gibi malzemeler
asıldığında düşmekte ve istenmeyen durumlar oluşturmaktadırlar. Bu projemizde panomuza eklenen
tutaçlar sayesinde istediğimizi asıp istediğimizi kolay şekilde indirebilmekteyiz.


